## IMPORTADORA COMERCIAL AELA S.A.

Guayaquil, 11 de Abril del 2012

Señor
NABIL JOSE MAYORGA AZAR
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía IMPORTADORA COMERCIAL AELA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma, por un período de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual o conjunta con el Gerente General.

La Compañía IMPORTADORA COMERCIAL AELA S.A., se constituyó el 19 de agosto del 2010, en virtud de la Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, DOCTOR MARCOS DIAZ CASQUETE, la misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 31 de agosto del 2010.

Muy atentamente,

IVAN MAYORGA ANDRADE PRESIDENTE DE LA JUNTA

RAZON: YO NABIL JOSE MAYORGA AZAR de nacionalidad ecuatoriana acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía IMPORTADORA COMERCIAL AELA S.A. conferido a mi favor.

Guayaquii, 11 de Abril del 2012

NABIL JOSE MAYORGA AZAR

**PRESIDENTE** 

C.C. # 091569149-7

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:22.418 FECHA DE REPERTORIO:24/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:12:13

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veinticuatro de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **IMPORTADORA COMERCIAL AELA S.A.**, a favor de **NABIL JOSE MAYORGA AZAR**, de fojas **40.602 a 40.603**, Registro Mercantil número **7.090**.

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)



\$9.50

REVISADO POR:

